- Arabi senelerin meb’delerini

Y
Abdu

Hicri tarihin meb’dei; Hazreti Peygam
Mekkeden Medineye hicret

mas1 amna miisadif 622 senei miladisinin 16

niinden, ve Arebi aylarimin gurrei Muharremir

seneler ; ayni zamanda kamerin harekatina

tabiatile bir senei semsiden 10 giin, 21 saat,

azm ve k

saniye, ve 47 salise kadar kii¢iiktiir. Bu miina
35 senede bir kerre; eyyami mukaddese
Ramazam sgerif muhtelif Rumi aylarina tesad
Yani miiddeti maruza icinde Ramazan; M
ve ilah.. diye saydigimiz aylara raslamak s
vebe ilkbahara, yaza ve bittabi sonbahar
ederki ¢ok adilane olan bu hikmeti islamiye
imanla biikiilmek icap eder. Ve c¢iinki bu say
simalide ve msif kiirei cenubide bulunan mii
oruclarim, vakit vakit kig giinlerinde tutma

bulmak

azan: General
rahman Aygiin

ber efendimizin
ararinda bulun-
eyliil cuma gii-
1den baslar. Hierl
baglandifindan
00 dakika, 12
sebetlede hemen
ve bu meyanda
‘ﬁf eder.
art, Nisan, Mayis
uretile bilmiina-
ve kiga tesadiif
oniinde kemali
vede ; msif kiirei
kellifini islamiye
k gibi teshilati

iklimiye ve musavat1 ger’iyye ile kargsnanmak liitfiine mazhar

olagelmektedirler.
Bu itibarla ; yakin zamanlara kadar bizde
biitiin memaliki islamiyede her tiirlii vukuat

2de oldugu gibi,
kevniyye ve te-
velliidati nesliyenin hicri tarihlerle yazilmasi umumi bir adet
ve kaide hiikmiine girmis bulunmasindan do

baglarinin ; rumi ve miladi aylarimin hangi g

layr Arebi sene
linlerine tesadiif
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ettiginin bilinmesine liizum hasil oldugunu, sikca sikca( aldi-
gim mektuplardan 6grenmekteyim. Bu kabilden olarak koca
Mimar Sinanin miladi ayin hangi giiniinde vefat etmig bulun-
dugunun hesap edilmeside ¢ent sene mukaddem benden rica
edilmig idiki, miigariinileyh hakkinda elyevm yapilmakta olan
ihtifal giinii de iste bu vechile meydana gikanlmig idi.
Binaenaleyh ; yalimz viladi hadiselerde degil diger isler
icin dahi istimal edilmek iizere ; ilk bicretten itibaren bugiine
kadar gecen 1359 yillik miiddete ait zamanlarda, Arebi sene
baslarinin tesadiif eyledikleri Miladi giinleri gosterir biiyiik
bir cedvelin Haritacilar Mecmuasinda dercini miinasip buldum.

Daima; Muharrem aymmin gurresinden yani iptidasindan
baglayan Arabi senelerin, Miladiye gore “Ay,
ve giinlerini gosterir cetvel

( * isaretliler kebise senelerdir. )
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Hicri

seneler giinleri seneler Miladi aylar
1 Cuma 622 Eyliil 16
*2 Salr 623 ” 5
3 Pazar *624 Haziran 24
4 Pergembe 625 » ' 13-
*5 P. ertesi 626 y -2
6 C. ertesi 627 Mayis - 23
*7. Cargsamba *628 » 11
8  P. ertesi 629 ” 1
-9 Cuma 630 Nisan 20
*10 Sali 631 ” 9
11 Pazar *632 Mart 29

Senebag1

Miladi



Hiecri
. seneler
12
*13
14

15

*16
17
*18
19
20
*21
22
23

. *24
25
*26
27

28 ..

*29
30
31

*32
33
34

*35
36

*37
38

Arabi senelerin mebdelerini bulm
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Senebag -

giinleri

P. ertesi
C. ertesi

Carsamba

Pazar
Cuma
Sali
Pazar
Pergembe

P. ertesi -
C. ertesi -
Cargamba

Pazar
Cuma
Sah

Pazar

Pergembe -

P. ertesi
C. ertesi
Cargamba
Pazar
Cuma
Sali

C. ertesi

Pergembe

- P. ertesi

C. ertesi -

© Miladi

.. seneler.

633
634
635
*636

637

638
639
*640
640
641
642
643
*644
645
646
647

*648 -

649
650
651
*652

654
655
*656
657
658
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653

M‘

1ak

1adi aylar

Mart

K

I'»

Subat

-

”

nunusani

”»

Kéanunuevvel

U

Tegrinievvel

A7

”

”

srinevvel
»

»

71iil
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Hieri
seneler
39
*40
41
42
*43

44

45
*46
47
*48
49
50
*51
52
53

*54

55
*H6
57
58
*59
60
61
*62
63
64
*65
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‘Senebast

giinleri

Cargamba
Pazar
Cuma

Sah

C. ertesi
Persembe
P. ertesi
Cuma
Carsamba
Pazar
Cuma
Sah

C. ertesi
Persembe
P. ertesi
Ctma
(Carsamba
Pazar
Cuma
Sah

C. ertesi
Pergembe
P. ertesi
Cuma
Carsamba
Pazar
Persembe

Miladi

seneler

659

*660.

661
662
663

664
665
666
667

*668
669
670
671

672
672
674
674

675

*676
677
678

' 679

*680
681
682
683

*684

Miladi aylar

Mayis

»
Subat

v
Kéanunsani

”

Kéanunevvel

”

Kéanunevvel

Tesrinsani
”»
Tesrinevvel
w
”

Eyliil

9

- Avustos

”

B VAU

-

O

[~
v

29
17

7
26
15

4
24
13

3
20

9
29
18

8
27
16

6
25
14

3
23
13

1
20
10
30
18
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- Hicri .SQ?eba§i Miladi e acler S
seneler giinleri seneler <
66 Sali 685 - Avustos 8
*67 C. ertesi 686  Temmuz 28
68 Pergembe 687 ” 18

69  P. ertesi *688 , 6
*70 Cuma ‘ 689 Haziran 25
71 Cargsamba 690 » - 15

72 Pazar 691 ” 4

- *73 Pergsembe *692 Mayis 23
74 Sali 693 » 13

75 C. ertesi 694 . 2
*76 Cargamba 695 Nisan 21

77 P. ertesi *696 ” 10
*78 Cuma 697 Mart 30

79 Carsamba 698 ” 20

80 Pazar ' 699 y 9
*81  Pergmbe *700  Subat 26
82 Sali 701 ” 15

83 C. ertesi 702 » 4

*84 Carsamba 703 Kénunsani 24

85 P. ertesi *704 Kéanunusani 14
*86 Cuma 705 ” 2
87 Cargamba 705 Kanunuevvel 23

88 Pazar 706 ” 12
*89 Pergsembe 707 ” 1

90  Sah %708  Tesrinisani 20

9 C. ertesi 709 » 9

*92 (Carsamba - 710 Tegrinievvel 29
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Hicri SeflebS-SI Miladi Miladi aylar S
seneler giinleri seneler x
93  P. ertesi 711 Tesgrinievvel 19
94 . Cuma *712 ” ‘ 7
*95 Sah 713 Eyliil 26
96  Pazar 714 » 16
*97 Persembe 715 ” b
98 Sali *716 Avustos 25
99 C. ertesi 717 " 14
*100 (Cargsamba 718 " 3
101  P. ertesi 719 Temmuz 24
102  Cuma *720 » 12
*103 Sah 721 » 1
104  Pazar 722 . Haziran 21
105 Pergembe 723 ” 10
*106 P. ertesi *724 Mayis 29
107 C. ertesi 725 » 19
*108  Carsamba 726 . 8
109 P. ertesi 727 Nisan 28
110 Cuma *728 " 16
*111 Sal 729 -, ‘ 5
112 Pazar 730 Mart 2 26
113 Pergembe 731  Mart 15
*114 P ertesi - *732 ‘ 3
115 C: ertesi 733 Subat ‘ 21
*116 Carsamba 734 ” ' 10
117 P: ertesi 735 Kénunusani 31
118 Cuma *736 o, 20

*119 - Sah 737 ., 8



_ Arabi senelerin mebdelerini bulmak
‘ Hieri - - Sgpeba.si Miladi Milﬁ di aylar
seneler giinleri seneler
120  Pazar 737  Kanunuevvel
121 Pergembe 738 T
*122 = P. ertesi 739 s
123 C. ertesi *740 Tesrinisani
124 Cargamba 741 ”
*125 Pazar ' 742 v
126 Cuma 743  Tsrinieevvel
*197  Sah *744 \
128 Pazar 745 by
129 Pergembe 746 Eylil
*130 P. ertesi 747 b
131 C. ertesi *748 Avustos
132 Carsamba 749 b
*133 Pazar 750 b
134 Cuma 751 Temmuz
135 Sah » *752 b
*136 C. ertesi 753 b
137 Pergembe 754  Haziran
*138 P. ertesi 755 "
139  C. ertesi *756
140 Cargamba 757 Mayis
*141  Pazar 758 ° 'Mayis
142 Cuma 759 »
‘ 143 ~ Sah *760 Nisan
- *144 ' C. ertesi %1,
145 Pergembeé 762 i
*146 ' P. értesi 763 Mart
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Hicri Senebasi Miladi

neba Miladi aylar - &

seneler -giinleri seneler .
147 C. ertesi *764 Mart . 10
148 Carsamba 765 Subat . 27
*149  Pazar 766 . 16
150 Cuma = 767 » 6
151  Sali *768  Kanunusani 26
*152  C. ertesi 769 y 14
153 Pergembe 770 - 4
154 P. ertesi 770 Kanunuevvel 24
*155 Cuma 771 » 13
156 Cargamba *772 . 2
*157 Pazar 773 Tesrinisani 21
158 Cuma 774 » 11
159 Sah 775 Tegrinievvel 31
*160 C. ertesi *776 » 19
161 Pergembé 7 » 9
162 P. ertesi 778 Eyliil - 28
*163 Cuma 779 ” 17
164 Carsamba *780 ” 6
165 Pazar 781  Avustos 26
*166 Persembe 782 ” 15
167 Sali 783 - 5
*168 C. ertesi *784 Temmuz 24
169 Pergsembe 785 » 14
170 P. ertesi 786 Temuz 3
*171  Cuma 787  Haziran 22
172 Cargamba *788 » 11

173 Pazar | 789 = Mayis 31
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Hiecri
seneler
*174
175
*176

177

178
*179
180
181
*182
183
184
*185
186
*187
188
189
*190
1191
192
*193
194
195
*196
197
*198
199
200

Senebas:
giinleri

- Pergembe

Sah

C. ertesi
Persembe
P. ertesi
Cum
Carsamba
Pazar
Pergembe
Sal1’

C. ertesi
Cargsamba
P. ertesi
Cuma v
Carganba
Pazar

Pergembe i

Sali
C. ertesi

Carganba |

P. ertesi
Cuma
Sah
Pazar
Pergnbe
Sah

C. ertesi

Miladi .
seneler
790
791
*792
793
794
795

*796
797

798
799
*800
801
802
802
803
*804

806
807
*808
809

810
811

*812
813
814
815

805

Arabi senelerin mebdelexjini ,bulmLk

»
-y

Miladi aylar

Mayis

N

M%ﬂ

”
isan
»

”»

»

»

Subat

K

K

”

»
nunsani
»
nunevvel

”»

»

Tesrinsani

”»

”»

Tegrinevvel

E

A

yliil

vustos

103

Kagi
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Hieri
seneler
*201
202
, 203
- %204
205

*206

207
208
*209
210
211

*212.

213
214
- *215
216

*217

218
219

%220

221
222
*223
224
225
*226
227
*228

28 inci Haritacllar mecmuas:

A A

Senebag
giinleri
Cargamba .

P. ertest
Cuma

Sah

Pazar
Persembe
Sah

C. ertesi
(;_argamba
P. ertesi .
Cuma

- ,Sah

Pazar
Pergembe - -
P. ertesi
C. ertesi

‘ (}ér§amba :

P. ertesi
Cuma

.- Sah.

Pazar

Persembe

P. ertesi
C: ertesi
Carsamba
Pazar

- Cuma

Sah

- Miladi

‘seneler

*816
817
818

819

*820
821
822

*824

825
826
827

*828 Y

829
830
831

Miladi aylar:

~Temmuz

.
Haziran
o,

9

. ,.Ma.&%é
823

*832 ..

833

834

835
835

- *836
837
838
839
*840
841
842

”
‘ ” e
Nisan
2l

n

Mart
Subat

R

Kanunusani -

B3 32458

~ Kanunuevvel

”

) ”
B
Tesrinisani

”»

‘Tegrinievvel

.

n

e A o e A

-
[
o]

. 30

20

9
28
17

6
27
16

4
24
13

2
22
11
28
18

7
27
16

5

26
14
3

23

12
31
21
10
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.'Hicr‘i. Se{wba:;.n - Miladi Mijadi aylar &
seneler gilinleri seneler . x
229 Pazar 843 Eyliil 30
230 Persembe *844 b 18
*231  P. ertesi 845 | 7
282 ... C. ertesi 846 Avustos 28
233 Carsamba 847 ” 17
*934  Pazar *848 | » B
235 Cuma 849 Temmuz 26
*236 Sal 850 » 15
237 Pazar ’ - 851 y B
238  Persembe . . *852  Haziran 23
*9239 P. ertesi 853 - 12
240 C. ertesi 8§84 ” 2
241 Carsamba ' 855 Mayis 22
*242  Pazar *856 ” 10
243 Cuma 857 Nisan 30
244 Salh ' 858 b 19
. *245 C. ertesi - 859 by 8
... 246 . Persembe *860 Mart 28
*247 P. ertesi -~ 861 i 17
248  C. ertesi 862 A
249 Cargamba 863 Subat 24
*250  Pazar *864 . 13
-~ 261 - Cuma o 865 " 2
- 262 - Salr 866 Kanunusani 22
*253 C. ertesi 867 b 11
254 Pergsembe - *868 A . 1.
255 P. ertesi 2o 869 Kanunuevvel 20
*256  Cuma - oo 870 , 9 -
257  Cargamba 871  Tesrinisani "




